南交审〔2022〕31号

南安市交通运输局

关于英都镇Y037线乌墩岭至杏塘村养护

专项工程一阶段施工图设计文件的批复
英都镇人民政府：

你镇《关于要求审批英都镇Y037线乌墩岭至杏塘村养护专项工程施工图设计文件的报告》收悉。根据《英都镇人民政府关于英都镇Y037线乌墩岭至杏塘村养护专项工程施工图设计文件审查会议纪要》（南英政〔2022〕135号）的要求，皓筠工程设计有限公司优化完善了施工图设计并重新调整了预算，经审查，Y037线乌墩岭至杏塘村养护专项工程项目的施工图设计内容和深度符合交通运输部部颁有关规定。现将施工图设计文件批复如下：

一、建设规模

英都镇Y037线乌墩岭至杏塘村养护专项工程，路线全长3.063公里（K0+000～K3+063）。原则同意本项目按旧路标准进行拟合设计，建设内容主要包括旧路面的病害整治，同时增加和完善交通安全设施和排水等附属设施。

二、主要实施内容及工程量

路面修复2267.12m2、路面清灌缝7800 m、交通标志15根、标线491.4㎡、波形梁护栏828m、凸起路标614块、边沟350m、路肩墙23 m等。
三、工程预算

经审查，本项目核定预算造价为1120121元（详见预算审核表），资金来源除各级补助外，其余由项目建设业主单位自筹解决。

请你镇据此批复，按照有关规定完善基建手续，择优选择施工队伍，尽快组织开工建设，加强施工安全质量管理，落实“企业自检、社会监理、法人管理、政府监督”质量管理体系，确保项目质量、安全和进度。

附件：预算审核表

南安市交通运输局

2022年9月22日

（此件主动公开）

附件

预算审核表

	项目
	工程或费用名称
	审定费用

（元）

	一
	第一部分：建筑安装工程费
	978242

	1
	临时工程
	33750

	2
	路基工程
	171997

	3
	路面工程
	553394

	4
	交通工程及沿线设施
	192826

	5
	 专项费用
	26275

	二
	第二部分：土地征用及拆迁补偿费

	三
	第三部分：工程建设其他费
	109303

	1
	建设项目管理费
	75356

	2
	建设项目前期工作费
	27356

	3
	其他费用（生产准备费、工程保险费、工伤保险费等）
	6591

	四
	预备费
	32576

	第一、二、三、四部分费用合计
	1120121

	建设期贷款利息

	公路基本造价
	1120121

  南安市交通运输局办公室                      2022年9月20日印发
PAGE